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Z/DZP/110/2024           					       Warszawa, dnia 23.04.2024 r.


Zamawiający:
Samodzielny Wojewódzki Zespół 
Publicznych Zakładów Psychiatrycznej 
Opieki Zdrowotnej w Warszawie
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa


INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

[bookmark: _Hlk131497482][bookmark: _Hlk163834825]Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku ZOLP 
w Rasztowie”, nr postępowania 6/DZP/2024


[bookmark: _Hlk163834875]I. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 i 2274) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

[bookmark: _Hlk95733805]Pytanie 1:
Czy w ramach remontu Zamawiający przewiduje wymianę nadproży przy montażu drzwi 
lub okien? Jeśli tak to w jakiej ilości lub dla których drzwi lub okien.
Odpowiedź:
Nie przewiduje wymiany nadproży.

Pytanie 2:
[bookmark: _Hlk95484673]Maksymalne dopuszczalne wartości współczynnika przenikania ciepła Umax dla stolarki okiennej i drzwiowej według WT 2021, obowiązujące od 1 stycznia 2021 roku wynoszą 0,9 [W/(m2·K)]. Po przeanalizowaniu zestawienia okien, tylko pozycja nr 3 spełni wymagania Zamawiającego tj. Współczynnik dla okna mniejszy bądź równy 0,7 W/m2K. Wszystkie inne wskazane w PFU okna spełniają WT2021, ale ich współczynnik przekracza 0,7 W/m2K. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stolarki zgodnie z WT2021? Jeżeli nie to proszę wskazać przykładowych producentów, którzy mogą spełnić warunki zgodne z PFU.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk136427576]Zamawiający dopuszcza zastosowanie stolarki zgodnie z WT2021.

Pytanie 3:
[bookmark: _Hlk136428300]Zamawiający wskazuje Szyby zespolone w pakiecie 3 szybowym z szybą o powłoce termicznej. W budynkach użyteczności publicznej często stosowane jest szklenie bezpieczne. Czy szyby powinny być bezpieczne? Jeśli tak to które wskazane w PFU?
Odpowiedź:
Przeszklenie zgodnie z PFU, stosowane przeszklenie bezpieczne jest tylko w stolarce aluminiowej.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą budynku lub inną, która byłaby podkładem do projektowania? Proszę o załączenie na stronie postępowania.
Odpowiedź:
Zamawiający w załączeniu udostępnia posiadaną dokumentację. Dokumentacja stanowi załącznik nr 1.

Pytanie 5:
W PFU w pkt 2.2.2 Wymagania – stolarka okienna – zamawiający określił wymóg dotyczący współczynnika U na poziomie mniejszy bądź równy 0,7 W/m2*k. Jest to wartość znacznie niższa niż wymagana zgodnie z warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, które określają te wartość na 0,9 W/m2*k. Uzyskanie wymaganego przez Zamawiającego współczynnika U dla okien jest niemożliwe do osiągnięcia. Może omyłkowo został podany współczynnik U samej szyby zespolonej ? Wobec powyższego proszę odstąpić od tego wymogu na rzecz uzyskania współczynnika zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami tj. o wartości 0,9 W/m2*k.
Odpowiedź:
Zamawiający odstępuje od ww. wymogu i dopuszcza przyjęcie wartości mniejszej bądź równej dla okna 0,9 W/m2*k.

Pytanie 6:
Czy jakiekolwiek okna mają być wykonane z szybą bezpieczną od wewnątrz? Jeżeli tak, 
to proszę określić ilość i typ okien. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga okien o powyższym opisie.

Pytanie 7:
Czy jakiekolwiek okna mają być wykonane z klamką z kluczykiem ? Jeżeli tak to proszę podać ilość klamek lub typy okien. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga okien o powyższym opisie.

Pytanie 8:
Czy w jakichkolwiek oknach mają być zamontowane nawiewniki okienne. Jeżeli tak proszę podać ilość. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga okien o powyższym opisie.

  
        Z upoważnienia Dyrektora

Andrzej Marciniak
   Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno - Finansowych






















Sprawę prowadzi:
Mariusz Rakowski
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. G104
tel. (022) 11 65 357
e-mail: mariuszrakowski@szpitalnowowiejski.pl
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